
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 07:59

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-por-de-carentan-bio-swikx103-p-6361.html

  

nasiona por De Carentan bio
swikx103
Cena 8,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx103

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona por De Carentan bio

Allium ampeloprasum

Nasiona por De Carentan bio Allium ampeloprasum to późna odmiana, charakteryzująca się dużą plennością. Świetnie nadaje się do spożycia jako składnik surówek, ze względu na nieprzeciętne walory smakowe. Największą zaletą tej odmiany jest możliwość zimowania w gruncie i odrastanie podczas nadejścia wiosny, dzięki
czemu możliwy jest zbiór aż do tego momentu. Nasiona pora powinniśmy wysiewać do gruntu wraz z początkiem wiosny, na przełomie marca i kwietnia. Najbardziej odpowiednim miejscem dla tej odmiany będzie stanowisko słoneczne o żyznej glebie. Aby móc cieszyć się plonami musimy poczekać do listopada, gdyż od tego
momentu do końca wiosny przypada okres zbioru.

Opakowanie zawiera 0.5g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pod względem temperatury por jest tolerancyjny – kiełkuje już przy 3-4°C.

Do Polski pory zostały sprowadzone przez urodzoną we Włoszech królową Bonę. Uwielbiała ona rodzimą kuchnię i po przeprowadzce do Polski zaczęła sprowadzać z Italii liczne warzywa - w tym pora. Szybko znalazł on zastosowanie w polskiej medycynie ludowej, w której używano okładów z liści pora przy leczeniu

artretyzmu i reumatyzmu, a także odkażaniu i przyspieszaniu gojenia ran.

Przepis na sok z pora: Pokrój w plastry białą część pora. Układaj je w słoiku warstwami, pamiętając, aby każdą z nich posypać cukrem lub polać miodem. Zakręć słoik i odstaw w ciepłe miejsce na 24 godziny. Dorośli mogą pić sok 2-4 razy dziennie po jednej łyżce stołowej. Dzieciom można podawać po 1 łyżeczce

od herbaty raz dziennie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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